

16/5/2019



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

9500604640

จาก ผบ.กฟจ.มค.

ถึง ผจก.กฟจ.มค.

เลขที่ ฉ.2 มค.(ปป)

วันที่ 13 พ.ค. 2562

เรื่อง รายงานผลการดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้าง

เรียน ผจก.กฟจ.มค.

ตามอนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง ลงวันที่ - 7 พ.ค. 2562 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ให้ดำเนินการจัดซื้อ/ จัดจ้าง
จำนวน 1 รายการ จึงขอรายงานผลการดำเนินการเจรจาตกลงราคากับผู้ประกอบการ ดังนี้คือ

หจก.วัชรวิศวก่อสร้าง

เลขที่ 101 ถ.เฉลิมพระเกียรติ ต.ตลาด อ.เมือง จ.มหาสารคาม 44000

ทะเบียนนิติบุคคลเลขที่ 0443524000017

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ราคารวม
1	หิน 3/4	1	850	850	59.5	909.5
2	ทรายสี	1	500	500	35	535
3	ปูนซีเมนต์	2	170	340	23.8	363.8
4	ถังหัวปูน	4	60	240	16.8	256.8
5	มิดได้ปลายตัด	2	250	500	35	535
6	บล็อกกวดหัวเทียน 17x19	2	75	150	10.5	160.5
7	หินลึบมีด 8"x3"2" อย่างดี	1	350	350	24.5	374.5
8	หินลึบมีด 8"x3"2"	1	325	325	22.75	347.75
9	หินลึบมีด 8"x3"1"	3	200	600	42	642
10	กุญแจ	1	60	60	4.2	64.2
11	เลื่อยโค้งตัดกิ่งไม้ 1 ตะขอ	1	400	400	28	428
12	ขวานด้ามเหล็ก	1	220	220	15.4	235.4
13	ค้อนปอนด์ด้ามไฟเบอร์ 8 ปอนด์	1	790	790	55.3	845.3
14	เลื่อยคันธนู 30"	2	350	700	49	749
15	ประแจแหวน-ปากตาย 6 ตัว/ชุด	1	250	250	17.5	267.5
16	ค้อนปอนด์ด้ามไฟเบอร์ 2 ปอนด์	3	220	660	46.2	706.2
17	น้ำมันครอบจักรวาล	1	260	260	18.2	278.2
18	เลื่อยโค้งตัดกิ่งไม้ 2 ตะขอ	1	460	460	32.2	492.2
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) แปดพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทแปดสิบห้าสตางค์						8,190.85.-

ตรวจสอบแล้ว นิติบุคคล/บุคคลธรรมดา

- ☒ ได้จดทะเบียนประกอบภาษีมูลค่าเพิ่ม (ภพ.20)
☐ ไม่ได้จดทะเบียนประกอบภาษีมูลค่าเพิ่ม (ภพ.20)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้จัดซื้อ/จัดจ้าง ตามเสนอ



(นายเวชยันต์ สิ้นแสง)

ตำแหน่ง ชผ.ปป.

เจ้าหน้าที่

อนุมัติให้จัดซื้อ/จัดจ้าง ได้ตามเสนอ เป็นเงิน.... 8,190.85.-...บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)



(นายสุริย์ เปี่ยมงาม)

รจก.(ท) ปฏิบัติงานแทน ผอ.ก.ภพจ.มค.

13 พ.ค. 2562